
SÍTKO DO PISOÁRU S TABLETOU

» DROGERIE » Dezinfekce a prostředky na WC

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

22.10.2024 09:33
1/1

Kód zboží 250054 

Dostupnost na hlavním skladě: Máme skladem

Popis
Sítko s tabletou zabraňuje ucpávání pisoárů a navíc plní
3 funkce:

1.ČISTICÍ ÚČINKY: - vzhledem k vysoké koncentraci
účinných látek zabraňují usazování nečistot a udržují
pisoár déle čistý. Při kontaktu s vodou tablety pění a
zvyšují tak účinnost čisticích přísad, působí i na stěnách
pisoáru. Obsahují aktivní oxygen, který působí jako
bělicí činitel, zjasňuje stěny pisoáru, zabraňuje jejich
žloutnutí, k němuž bez jejich použití běžně dochází v
důsledku působení moči.

2. DESODORAČNÍ ÚČINKY: - tablety obsahují
koncentrovaný parfém s extra dlouhou účinností,
zpracovaný speciálně pro překrytí pachu moči.

3. ANTIPACHOVÉ ÚČINKY: - pravidelným používáním
tablet omezíte tvorbu vápenatých usazenin na dně
pisoáru a na stěnách odpadových cest. Působením času
usazeniny nasávají močové kyseliny, které jsou
původcem vzniku nepříjemného pachu pisoárů. Takže
současně zabraňují vzniku pachů.


